30/12/22, 12:45 SEI/GOVMG - 58454550 - Aviso

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=66760283&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110001455&infra_hash=fa… 1/1

Aviso nº 1/2022-SEDESE/DIDE

Belo Horizonte, 27 de dezembro de 2022.

AVISO Nº 1 - EDITAL SEDESE/SEE Nº01/2022

Assunto: Realização da Sessão Pública de esclarecimentos do Edital Sedese/SEE nº 01/2022

Conforme disposições previstas no subitem 5.3 do item 5 do Edital Sedese/SEE nº 01/2022 o qual dispõe a respeito "Da publicidade do Edital, pedido de esclarecimentos e
impugnação ao instrumento convocatório", bem como conforme Anexo III "Cronograma do Processo de Seleção Pública" constante no instrumento, a Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Social - Sedese torna público o agendamento para realização da Sessão pública de esclarecimentos do Edital Sedese/SEE nº 01/2022.

A Sessão Pública ocorrerá no dia 04/01/2023 com inicío às 10:00 horas da manhã na plataforma de reuniões online do Google Meet.

Link de acesso à Sessão Pública de Esclarecimentos: https://meet.google.com/oao-gqik-xyk

ELIZABETH JUCÁ E MELLO JACOMETTI

Secretária de Estado de Desenvolvimento Social

Documento assinado eletronicamente por Elizabeth Jucá e Mello Jacometti, Secretário(a) de Estado, em 30/12/2022, às 12:38, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 58454550 e o código CRC 6C07765B.

Referência: Processo nº 1480.01.0008678/2022-19 SEI nº 58454550

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0